
IVETA KOVÄCOVÄ 4 
je hlasatelkou České 
televize a jejím prostřed
nictvím je i častým 
hostem v našich rodinách. 
A co její rodina?

VÍTEJTE NA PALUBĚ 6
Člověk je tvor hravý a tato vlastnost 
není zdaleka vyhrazena jen dětem. To 
už dávno vědí v klubu deskových her 
Paluba. Můžete ho s námi navštívit.

'

FOŤTE A PIŠTE 
Příběhy z rodinných archivů
REPORTÁŽ
Cesta do Guatemaly může být velmi 
dobrodružná. Kromě všelijaké nebez
pečné a jedovaté havěti tam můžete 
potkat opravdové lupiče a bát se o ži
vot. Jako Luděk Frýbort.

Ш I

JESENICKÉ KAMENY 
rodina na cestách

■ '  i

RODINKY 12
Dobrá zpráva pro nuceně nasazené 
v Rakousku -  plíseň za nehty nám ne
sluší -  rady právníka, lékaře i veterináře
HOUBAŘSKÉ ŽNĚ 14
u rodinné plotny
ROMÁN
NA POKRAČOVANÍ (55) 15
Jindra Jarošová: Svatí kacíři aneb 
Reportáž nejen z Velké Moravy
ZADÁNO KULTUŘE 16
Putování s Václavem Žmolíkem -  Kni
hy pro vás -  Neznámá evangelia

JOHANA 
SÍLENÁ 
A FILIP 
SLIČNÝ 
osudové 
lásky

MÓDA Z RODINNÉHO 
ALBA (5) 20
rodinná móda

PENÍZE Z M OŘS
KÉHO DNA 21
Severoameričtí indiá
ni dokážou lovit pří
rodní peníze i šperky 
z dvacetimetrové 
hloubky a přitom se 
vůbec nenamočit.

KLUB RECEPTÁŘE 22

TIFFANYHO 
LAMPY 23
radí vám 
starožitník

JESTŘÁBÍ HNÍZDO 23
Další dobrodružství lorda Cordona 
a návody pro vás

KOSTEL 
SVATÉHO 
MARTINA 
V KOZOJEDECH 24
skvosty 
církevní 
architektury

ŽIVOT VE VÍŘE 25
Rozhovor Bedřišky 
Svobodové s bene
diktinským mni
chem Anselmem 
Grünem, který v létě 
navštívil Prahu, aby 
tu vedl duchovní se
minář pro studenty.
RODINNÝ

KALEIDOSKOP 26
TELEVIZNÍ PROGRAM 27
RODINNÁ KŘÍŽOVKA 29
TISÍCKRÁT ODPOVĚZ (31) 30
JAHODNÍK 32

18 rodinný herbář (30)

Titulní fotografie: Miroslav Martinovský


